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Kolowrotek Shimano Nasci FC 2500
HG

Cena 314,99 zł

Numer katalogowy NAS2500HGFC

Kod EAN 0022255248150

Producent SHIMANO

Opis produktu
Nowoczesny design, który idzie w parze z oczekiwaniami nowoczesnych wędkarzy

Nowy kołowrotek spinningowy z przednim hamulcem z serii Shimano NASCI FC oferuje nowoczesny design oraz niebywałą
precyzję wykonania i pracy. Charakterystyczny, niemal pozbawiony kolorów i wpadający w odcienie szarości wygląd sprawia,
że NASCI idealnie wpisuje się w najnowsze, panujące na rynku spinningowym trendy.

Technologia Shimano wkracza do akcji

Dzięki przekładni Shimano HAGANE oraz napędowi X-SHIP, kołowrotek prezentuje dużą moc i gładką pracę pod obciążeniem.
Przy tym, jego praca jest niemal bezszelestna, ponieważ elementy są precyzyjnie wykonane i idealnie spasowane. Nawet
wędkarze korzystający dotychczas z profesjonalnych modeli naszych kołowrotków będą zaskoczeni jakością pracy nowego
NASCI. NASCI posiada sprawdzone technologie Shimano, które utwierdzą każdego w przekonaniu o słusznym wyborze nowego
kołowrotka. To między innymi wspomniana już przekładnia HAGANE czy napęd X-SHIP, ale również uszczelnienie Coreprotect
(IPX4), lekka obudowa Ci4+ w konstrukcji G-Free Body oraz szpula AR-C i kryte łożyska S A-RB, gwarantujące gładką i
niezawodną pracę.

Wszystko jest kwestią odpowiedniego wyboru

Shimano Nasci został zaprojektowany, by dawać wędkarzom możliwość dokonania właściwego wyboru i świadczy o tym gama
dostępnych modeli i rozmiarów. Począwszy od najmniejszego rozmiaru 500, idealnego do delikatnych odmian łowienia, po
rozmiar C5000, stworzony do łowienia największych ryb na największe przynęty. W ofercie są dostępne modele z płytką
szpulą, idealne do łowienia z użyciem cienkiej plecionki oraz modele z szybszym przełożeniem, odpowiednie chociażby do
łowienia na jerki lub do łowienia boleni. Niezależnie od swych oczekiwań, w serii Nasci na pewno znajdziesz idealny kołowrotek
spinningowy.

Wszechstronność dostajesz w standardzie

Choć dedykowany do spinningu, Nasci od Shimano sprawdzi się również w innych metodach wędkarstwa. Dzięki gładko
pracującemu hamulcowi i dużej wytrzymałości, świetnie nada się do łowienia na feeder czy spławik. Dzięki uszczelnieniu,
może być również wykorzystany podczas spinningu morskiego.

Przekładnia HAGANE - precyzyjne kucie na zimno to kluczowy element obróbki metalu stosowany przez Shimano.
Surowiec składowy nie jest poddawany mechanicznej obróbce, tylko jest kształtowany pod bardzo wysokim
ciśnieniem, co nadaje mu idealną spoistość, co przekłada się na wytrzymałość i długowieczność elementu, a w tym
przypadku - przekładni, która jest sercem każdego kołowrotka.
Napęd X-Ship - jest kombinacją wielu elementów, które działają wspólnie dla maksymalnej efektywności. Dzięki
przesunięciu piniona w stronę zębatki głównej, więcej mocy jest przenoszone z rączki na rotor. Pinion jest z kolei
wspierany dwoma łożyskami Shimano A-RB co skutkuje o wiele większą stabilnością pracy.
CoreProtect chroni mechanizmy wewnętrzne przed dostępem wody, zabezpieczając całe body w każdym
newralgicznym punkcie.
Napęd SilentDrive - Przeprojektowano aż 11 elementów kołowrotka by zagwarantować prawdziwie cichą pracę.
G Free Body - technologia G-Free Body została opracowana, by przenieść środek ciężkości kołowrotka w stronę
wędziska. Udało się to osiągnąć poprzez przesunięcie wałka napędowego o 19mm w górę. Dzięki temu, środek został
przesunięty w stronę dłoni wędkarza, zapewniając lepszą ergonomię i większą łatwość użycia, a co za tym idzie -
mniejsze zmęczenie ręki.
Ci4+ - to zaawansowana wersja oryginalnego CI4. Ten wysoce zaawansowany technologicznie materiał jest jednak
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2,5-raza sztywniejszy niż CI4 i znaleźć go można jedynie w najdroższych, ultralekkich kołowrotkach z naszej oferty.
CI4+ pozwala uzyskać również większą siłę holowania bez obaw o odkształcenie się elementów.
AR-C Spool - Szpula AR-C zaprojektowana przez Shimano posiada opatentowany kształt, pozwalający lince ześlizgiwać
się gładko podczas rzutu, co przekłada się na celność i odległość rzutów.

Waga (g) - 240

Przełożenie - 6.2:1

Ilość łożysk - 5+1

Pojemność szpuli - 0,18/190 - 0,20/240 - 0,25/160
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